Fisa tehnica
Brida U, simpla, contrapiesa din plastic, FT

Numar articol: 1175289

Potrivita pentru toate sinele profil C, cu latimea fantei de 18 mm si 22 mm

Piesa de strangere din polipropilena, gri deschis RAL 7035, fara halogeni.
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Numar articol 1175289

Tip 2056U 28 FT

Denumirea 1 Brida U

Producator OBO

Dimensiune 22-28mm

Material Otel

Suprafata = zincat prin imersie

Standard suprafata DIN EN ISO 1461

\C/I%a mai mica unitate de vanzare | 100

Unitate de masura pentru cantitati| Bucata

Greutate 4,344 kg

Unitate de masura kg/100 buc.
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Numar de cabluri/tevi

pentru 1 cablu H

pentru 1 cablu L

pentru 2 cabluri H

pentru 2 cabluri L

pentru 3 cabluri H

pentru 3 cabluri L

pentru diametru al tevii max.
pentru diametru al tevii min.

pentru sine cu dimensiunea fantei
(cu interval) max.

pentru sine cu dimensiunea fantei
(cu interval) min.

fara halogeni

Tensiune de strangere max.
Cu piesa din masa plastica
Cu piesa metalica

Tip de montaj

Rezistenta la soc

Domeniu de prindere D max.
Domeniu de prindere D min.
Suprafata suplimentara
Material suplimentar

Cu contrapiesa

Materialul piesei

Calitatea materialului piesei

1
59 mm
34

89 mm
47 mm
119 mm
47 mm
25 mm
25 mm
22 mm

18 mm

da

3 Nm

da

nu

Sina profilata
nu

28 mm

22 mm
zincat termic
Otel

nu

material plastic
Polipropilena



